
 

VIENOŠANĀS 

pie 22.08.2016. Pārvaldes uzdevumu deleģēšanas līguma Nr.RD-16-513-lī par 

Pārvaldes uzdevumu deleģēšanas līguma pirmstermiņa izbeigšanu 

 

 

Rīgā          

 

Vienošanās parakstīšanas datums ir pēdējā pievienotā droša elektroniskā paraksta un tā 

laika zīmoga datums 

 

Rīgas pilsētas pašvaldība, Rīgas pilsētas izpilddirektora pienākumu izpildītājas Elīnas 

Trautmanes personā, pamatojoties uz Rīgas domes 24.03.2021. lēmumu Nr.499 “Par 

Pārvaldes uzdevumu deleģēšanas līguma pirmstermiņa izbeigšanu” 4. punktu, turpmāk – 

Pašvaldība, no vienas puses, 

un 

Nodibinājums “Rīgas Tūrisma Attīstības Birojs”, vienotais reģistrācijas numurs 

40008148699, tā valdes locekles Ievas Lasmanes personā, kura rīkojas saskaņā ar 

statūtiem, turpmāk – Nodibinājums, no otras puses,  

 

pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 47. panta ceturto daļu, 47.¹panta pirmo 

daļu, Rīgas domes 24.03.2021. lēmumu Nr.499 “Par Pārvaldes uzdevumu deleģēšanas 

līguma pirmstermiņa izbeigšanu” un 22.08.2016. Pārvaldes uzdevumu deleģēšanas līguma 

Nr.RD-16-513-lī 3.2., 8.4.2. un 8.5. apakšpunktu, kā arī ņemot vērā nodibinājuma “Rīgas 

Tūrisma Attīstības Birojs” 05.03.2021. vēstuli Nr.4/2021 un Rīgas domes 24.03.2021. 

lēmumu Nr.500 “Par Rīgas pilsētas pašvaldības līdzdalības izbeigšanu nodibinājumā 

“Rīgas Tūrisma Attīstības Birojs””, 

noslēdz šādu vienošanos par pārvaldes uzdevuma deleģēšanas līguma izbeigšanu, 

turpmāk – Vienošanās: 

 

1. Puses vienojas par 22.08.2016. Pārvaldes uzdevumu deleģēšanas līguma Nr.RD-16-

513-lī (turpmāk – Līgums) izbeigšanu ar 25.04.2021. 

 

2. Puses vienojas, ka Nodibinājums līdz 25.04.2021. nodod Pašvaldībai Rīgas 

pašvaldības aģentūras “Rīgas investīciju un tūrisma aģentūra” personā Līgumā noteikto 

pārvaldes uzdevumu turpmākai izpildei būtiski nepieciešamos un tieši saistītos resursus, kas 

ir radīti un akumulēti Līguma izpildes laikā par Pašvaldības piešķirtajiem līdzekļiem, t. sk. 

zīmolus, informatīvos stendus, biroja tehniku un mēbeles tūrisma informācijas centra telpās, 

kā arī nepieciešamos Nodibinājuma rīcībā esošos dokumentus (piemēram, attiecībā uz 

tūristu gidu sertificēšanu) un nepieciešamības gadījumā vienojas ar Rīgas pašvaldības 

aģentūru “Rīgas investīciju un tūrisma aģentūra” par citām secīgām darbībām un laika 

grafiku, lai nodrošinātu valsts pārvaldes uzdevumu izpildes nepārtrauktību Līguma 

izbeigšanas rezultātā. 

 

3. Puses paraksta savstarpējo norēķinu aktu par stāvokli uz Līguma izbeigšanas brīdi 

ne vēlāk kā līdz 30.04.2021.  

 

4. Piešķirtās dotācijas atlikumu (naudas līdzekļus) Nodibinājums pārskaita 

Pašvaldībai uz Rīgas domes Finanšu departamenta norādīto Pašvaldības kontu ne vēlāk kā 

līdz 15.05.2021. 



2 

 

 

 

5. Vienošanās stājas spēkā ar tās parakstīšanas brīdi. 

 

6. Vienošanās sastādīta uz divām lapaspusēm un parakstīta ar drošu elektronisko 

parakstu, kas satur laika zīmogu.  

 

 

Pušu paraksti 

 

Rīgas pilsētas pašvaldība 

Rātslaukums 1, Rīga, LV 1050 

 

 

 

 

 

 

Datumu skatīt dokumenta paraksta laika 

zīmogā 

______________________________ 

Rīgas pilsētas izpilddirektora p.i. 

Elīna Trautmane 

Nodibinājums “Rīgas Tūrisma Attīstības 

Birojs”  

Juridiskā adrese: Kungu iela 3, 

Rīga, LV-1050 

Vienotais reģistrācijas Nr. 40008148699 

 

 

 

Datumu skatīt dokumenta paraksta laika 

zīmogā 

_____________________________________ 

Valdes locekle 

Ieva Lasmane 

 

 

 


